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Wirttembergische Meisterschaft Schiiler
01.05.2016

ler Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name

Emilio Arellano

Philipp-Thies Rapp

Jonas Beiter

Ruben Geyer

Malte Staudenmaier

ler Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1  Lukas Beiter
2  Linus Weber
3 Simon Halter

b wWN =

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name
1 Vanessa Miiller
Nelia Hagele
Malina Patzelt
Leonie Hirsch
Fia Hanselmann
Mia Schneider
Hannah Staudinger
Anna Nussbaum

ONOOUDhARWN

6er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name

1 Maike Stillhammer / Luisa Fischer
Luisa Gall / Alicia Kaiser
Sarah Maier / Heidi Bullinger

2 Felicia Fricke / Michaela Holzwarth
Kerstin Hormel / Sarah Hummel
Victoria Laudenbach / Nathalie Wolpert

4er Einradfahren Schiiler U15 (offen)

Platz Name
1 Cheyenne Bader / Bianca Benz
Verena Nill / Tobias Lehr

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Lara Gehring / Maya Baumann
2 Daniela Igel / Theresa Schlichting

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Ceyda Altug

Lena Leutgeb
Sandra Ohler
Hannah Reichle
Liv Junger
Sofie Schreiner
Samira Patzak
Alexandra Georgiadis
Marit Honer
Annika Frasch
11 Cosima Haller
12 Theresa Schlichting
13 Jana Reuter

Vivien Conradt

Leonie Rilling

Anna Lindenmaier
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01.05.2016

Ergebnisliste

Nebringen

Verein

RV Oberjesingen
RSV Tailfingen

RV Trillfingen

RKV Denkendorf
RKV Herbrechtingen

Verein

RV Trillfingen

SV Kirchdorf e.V.

RSV Concordia Erlenbach

Verein

RSV Oeschelbronn
RKV Denkendorf
RSV Wendlingen
RV Gartringen

RV Ohringen

RKV Denkendorf
RKV Denkendorf
RV Ohringen

Verein
RV Ebnat 1

RSV Oschelbronn I

Verein
RSpV Schwenningen 1

Verein
SportKultur Stuttgart
SV Kirchdorf e.V.

Verein

RRMV Friedrichshafen
RKV Denkendorf

RV Herrenzimmern
RV Mochenwangen
RV Gomaringen

RV Oberjesingen

SV Lauffen

RSV Wendlingen

RV Gomaringen

RV Weil im Schonbuch
SV Lauffen

SV Kirchdorf e.V.

SV Mergelstetten

RV Gartringen

RV Gomaringen
SportKultur Stuttgart

erstellt mit Manny-Qt

118,30
106,20
90,00
93,20
71,10

Aufg.
47,20
50,10
49,70

Aufg.
72,40
71,90
67,20
56,90
47,50
51,50
42,40
47,80

Aufg.
82,00

93,40

Aufg.
70,30

Aufg.
44,60
42,40

Aufg.
107,70
97,90
85,80
77,00
73,50
76,00
66,40
56,80
56,70
54,90
51,70
52,40
51,00
58,00
65,10
69,10

Quali: 70,00
Aufg. Ausgefahren

102,42
94,08
83,50
76,30
58,23

Ausgefah
43,97
43,55
29,89

Ausgefah
70,05
60,35
52,75
43,58
43,29
39,70
38,15
31,34

Q
Q
Q
Q

ren

ren

Quali: 60,00

Ausgefah
43,81

40,36

ren

Quali: 30,00

Ausgefah
18,22

ren

Quali: 46,00

Ausgefah
28,46
24,14

ren

Quali: 82,00
Ausgefahren

82,20
79,73
75,57
70,50
68,38
67,21
62,88
48,81
47,28
46,75
43,42
43,02
38,20
Attest
Attest
Attest

Q
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Ergebnisliste
Wirttembergische Meisterschaft Schiiler
Nebringen 01.05.2016

6er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Quali: 45,00

Platz Name Verein Aufg. Ausgefahren
1 Luisa Fischer / Luisa Gall RV Ebnat 1 85,40 49,97 Q
Maike Stillhammer / Sarah Maier
Heidi Bullinger / Alicia Kaiser
4er Kunstradsport Schiiler U15 (offen) Quali: 30,00
Platz Name Verein Aufg. Ausgefahren
1 Danny Lump / Nicole Priem RV Ohringen 1 84,40 3647 Q
Fredericke Greif / Lasse Hanselmann
2 Laurin Steiner / Franziska Reinhardt RV Ohringen 2 51,00 26,25
Vanessa Reinhardt / Jona Steffl
3 Pablo Geyer / Carina Soos RKV Denkendorf 1 47,20 23,26

Sylvia Drews / Celine Schenk

4er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name

1

Kerstin Hormel / Nathalie Wolpert
Felicia Fricke / Sarah Hummel

Vere_i_n
RSV Oschelbronn

Quali: 65,00
Aufg. Ausgefahren
108,70 71,21 Q

2 Hannah Leutgeb / Eva Obergdker RKV Denkendorf 104,30 67,24 Q
Sarah Pudimat / Antonia Wetzel

3 Annett Horlacher / Marleen Aeckerle RC Oberesslingen 95,20 48,06
Luisa Aeckerle / Kaja Luna Demuth

4  Luisa Klopfer / Elena Klopfer RV Ebnat 1 76,90 40,96
Samira Beeg / Jessica Haag

5  Sarah Banzhaf / Carina Brenner SportKultur Stuttgart 2 65,90 28,09

Lea Koch / Lisa Szeiler

1ler Kunstradsport Schiiler U13

Quali: 70,00

Platz Name Verein Aufg. Ausgefahren
1 Nico Lewicki RSV Concordia Erlenbach 83,30 78,72 Q
2  Simeon Hufen RSV Oeschelbronn 83,00 78,10 Q
3 Marc Stdhle RV 'Pfeil' Magstadt 85,20 71,62 Q
4  Simon Riedinger RKV Ilsfeld 70,70 64,11
5 Jonas Machtig RKYV Ilsfeld 61,70 58,87
6  Nick Westenberger RRKV Nordheim 61,00 52,55
7  Raphael Heinz RSV Wendlingen 62,40 48,73
8 Tim Leon Rheindt RRKV Nordheim 51,70 45,04

6er Einradfahren Schiiler U15 (offen)
Platz Name

1

Sabrina Teller / Mara Schneider
Lea Pflumm / Jonas Pflumm
Laura Strauch / Johanna Seemann

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Verein
RV Trillfingen 2

Quali: 60,00
Aufg. Ausgefahren
81,10 28,46

Quali: 46,00

Platz Name Verein Aufg. Ausgefahren
1 Selina Drews / Leonie Drews RKV Denkendorf 84,00 67,49 Q
2 Ronja Zahn / Melissa Zérner RSV Concordia Erlenbach 72,90 58,33 Q
3 Tamara Bopple / Stella Rith RV Bonlanden 79,50 5772 Q
4  Tanja Osterle / Lara Schneider RSV Unterweissach 64,20 50,57 Q

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Quali: 82,00

Platz Name Verein Aufg. Ausgefahren

1  Theresa Klopfer RV-Ebnat 119,20 107,81 Q
2 Nadine Kurz RRMV Friedrichshafen 112,10 103,53 Q
3  Melia Niedermayer RKV Denkendorf 116,50 101,58 Q
4  Nina Bissinger RV Oberjesingen 105,70 91,69 Q
5  Charlotte Bantle RV Adler Empfingen 102,40 89,00 Q
6  Victoria Wernet Garcia RKV Poppenweiler 118,50 88,24 Q
7  Lisa Weber SV Kirchdorf e.V. 92,60 82,27 Q
8 Magdalena Miiller RV Mochenwangen 81,10 74,76
9 Ronja Zahn RSV Concordia Erlenbach 92,30 73,69
10 Antonia Kohler RV 'Pfeil' Magstadt 77,40 65,93
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11  Mona Hausel
12 Kim Klischat
13 Viktoria Leinich
14  Johanna Koch
Celina Beil

Ergebnisliste

Wirttembergische Meisterschaft Schiiler

Nebringen 01.05.2016

RSV Wendlingen

RV Gartringen

RV Weil im Schénbuch
RSV Wendlingen
SportKultur Stuttgart

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Jule Mdiller / Svenja Geusen
Kim Raad / Mathilda Biirgstein

Jury:

Oliver Schwedt
Armin Klotz
Birgit Rapp
Paul Jacek

01.05.2016

Verein
RKV Pleidelsheim

Kordula Brugger
Madeleine Dinger
Peter Sammet
Jorg Osthoff

erstellt mit Manny-Qt

Elke Sammet
Weber Sabine
Glnther Gaus

70,90
80,00
72,60
58,70
93,70

Aufg.
42,60

64,34
62,59
56,36
53,19

Fehlt

Quali: 55,00
Ausgefahren

27,91
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