





ÖSCHELBRONN

Ergebnisliste Württ. Meisterschaft Schüler Kunst- & Einradfahren

1. Mai 2016 · Sporthalle Gäufelden-Nebringen





WROBEL & PARTNER STEUERBERATER

www.imnauer.de





Wir bitten die Mitglieder der Vereine im privaten Bereich die Produkte unserer Sponsoren zu bevorzugen und auch die **Stadt Albstadt** außerhalb des Sports einmal zu besuchen.

ErgebnislisteWürttembergische Meisterschaft Schüler Nehringen 01.05.2016

	Nel	bringen 01.05.2016		
Platz 1 2 3 4 5	nstradsport Schüler U15 Name Emilio Arellano Philipp-Thies Rapp Jonas Beiter Ruben Geyer Malte Staudenmaier	Verein RV Oberjesingen RSV Tailfingen RV Trillfingen RKV Denkendorf RKV Herbrechtingen	Aufg. 118,30 106,20 90,00 93,20 71,10	Quali: 70,00 Ausgefahren 102,42 Q 94,08 Q 83,50 Q 76,30 Q 58,23
	nstradsport Schüler U11 Name Lukas Beiter Linus Weber Simon Halter	Verein RV Trillfingen SV Kirchdorf e.V. RSV Concordia Erlenbach	Aufg. 47,20 50,10 49,70	Ausgefahren 43,97 43,55 29,89
	nstradsport Schülerinnen U11 Name Vanessa Müller Nelia Hägele Malina Patzelt Leonie Hirsch Fia Hanselmann Mia Schneider Hannah Staudinger Anna Nussbaum	Verein RSV Oeschelbronn RKV Denkendorf RSV Wendlingen RV Gärtringen RV Öhringen RKV Denkendorf RKV Denkendorf RV Öhringen	Aufg. 72,40 71,90 67,20 56,90 47,50 51,50 42,40 47,80	Ausgefahren 70,05 60,35 52,75 43,58 43,29 39,70 38,15 31,34
	Name Maike Stillhammer / Luisa Fischer Luisa Gall / Alicia Kaiser Sarah Maier / Heidi Bullinger Felicia Fricke / Michaela Holzwarth Kerstin Hormel / Sarah Hummel	Verein RV Ebnat 1 RSV Öschelbronn I	Aufg. 82,00	Quali: 60,00 Ausgefahren 43,81 40,36
Platz 1	Victoria Laudenbach / Nathalie Wolpert nradfahren Schüler U15 (offen) Name Cheyenne Bader / Bianca Benz Verena Nill / Tobias Lehr	Verein RSpV Schwenningen 1	Aufg. 70,30	Quali: 30,00 Ausgefahren 18,22
Platz 1 2	Name Lara Gehring / Maya Baumann Daniela Igel / Theresa Schlichting	Verein SportKultur Stuttgart SV Kirchdorf e.V.	Aufg. 44,60 42,40	Quali: 46,00 Ausgefahren 28,46 24,14
	Name Ceyda Altug Lena Leutgeb Sandra Öhler Hannah Reichle Liv Junger Sofie Schreiner Samira Patzak Alexandra Georgiadis Marit Höner Annika Frasch Cosima Haller Theresa Schlichting Jana Reuter Vivien Conradt Leonie Rilling Anna Lindenmaier	Verein RRMV Friedrichshafen RKV Denkendorf RV Herrenzimmern RV Mochenwangen RV Gomaringen RV Oberjesingen SV Lauffen RSV Wendlingen RV Gomaringen RV Gomaringen SV Lauffen RV Weil im Schönbuch SV Lauffen SV Kirchdorf e.V. SV Mergelstetten RV Gärtringen RV Gomaringen SportKultur Stuttgart	Aufg. 107,70 97,90 85,80 77,00 73,50 76,00 66,40 56,80 56,70 54,90 51,70 52,40 51,00 65,10 69,10	Quali: 82,00 Ausgefahren 82,20 Q 79,73 75,57 70,50 68,38 67,21 62,88 48,81 47,28 46,75 43,42 43,02 38,20 Attest Attest Attest

ErgebnislisteWürttembergische Meisterschaft Schüler
Nebringen 01.05.2016

6er Ku	nstradsport Schülerinnen U15	J		Quali: 45,00
Platz 1	Name Luisa Fischer / Luisa Gall Maike Stillhammer / Sarah Maier Haidi Bullingar / Alicia Kalagar	Verein RV Ebnat 1	Aufg. 85,40	Ausgefahren 49,97 Q
4 16	Heidi Bullinger / Alicia Kaiser			O U- 20 00
	nstradsport Schüler U15 (offen) Name	Verein	Aufa	Quali: 30,00 Ausgefahren
1	Danny Lump / Nicole Priem Fredericke Greif / Lasse Hanselmann	RV Öhringen 1	84,40	36,47 Q
2	Laurin Steiner / Franziska Reinhardt Vanessa Reinhardt / Jona Steffl	RV Öhringen 2	51,00	26,25
3	Pablo Geyer / Carina Soos Sylvia Drews / Celine Schenk	RKV Denkendorf 1	47,20	23,26
4er Ein	radfahren Schülerinnen U15			Quali: 65,00
	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren
1	Kerstin Hormel / Nathalie Wolpert Felicia Fricke / Sarah Hummel	RSV Öschelbronn	108,70	71,21 Q
2	Hannah Leutgeb / Eva Obergöker Sarah Pudimat / Antonia Wetzel	RKV Denkendorf	104,30	67,24 Q
3	Annett Horlacher / Marleen Aeckerle Luisa Aeckerle / Kaja Luna Demuth	RC Oberesslingen	95,20	48,06
4	Luisa Klopfer / Elena Klopfer Samira Beeg / Jessica Haag	RV Ebnat 1	76,90	40,96
5	Sarah Banzhaf / Carina Brenner Lea Koch / Lisa Szeiler	SportKultur Stuttgart 2	65,90	28,09
1er Ku	nstradsport Schüler U13			Quali: 70,00
	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren
1	Nico Lewicki	RSV Concordia Erlenbach	83,30	78,72 Q
2	Simeon Hufen	RSV Oeschelbronn	83,00	78,10 Q
3	Marc Stähle	RV 'Pfeil' Magstadt	85,20	71,62 Q
4	Simon Riedinger	RKV Ilsfeld	70,70	64,11
5	Jonas Mächtig	RKV Ilsfeld	61,70	58,87
6	Nick Westenberger	RRKV Nordheim	61,00	52,55
7	Raphael Heinz	RSV Wendlingen	62,40	48,73
8	Tim Leon Rheindt	RRKV Nordheim	51,70	45,04
6er Fin	radfahren Schüler U15 (offen)		,	Quali: 60,00
	Name	Verein	Aufa	Ausgefahren
1	Sabrina Teller / Mara Schneider Lea Pflumm / Jonas Pflumm Laura Strauch / Johanna Seemann	RV Trillfingen 2	81,10	28,46
2er Ku	nstradsport Schülerinnen U15			Quali: 46,00
	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren
1	Selina Drews / Leonie Drews	RKV Denkendorf	84,00	67,49 Q
2	Ronja Zahn / Melissa Zörner	RSV Concordia Erlenbach	72,90	58,33 Q
3	Tamara Böpple / Stella Rith	RV Bonlanden	79,50	57,72 Q
4	Tanja Österle / Lara Schneider	RSV Unterweissach	64,20	50,57 Q
1er Ku	nstradsport Schülerinnen U15			Quali: 82,00
	Name .	Verein	Aufg.	Ausgefahren
1	Theresa Klopfer	RV-Ebnat	119,20	107,81 Q
2	Nadine Kurz	RRMV Friedrichshafen	112,10	103,53 Q
3	Melia Niedermayer	RKV Denkendorf	116,50	101,58 Q
4	Nina Bissinger	RV Oberjesingen	105,70	91,69 Q
5	Charlotte Bantle	RV Adler Empfingen	102,40	89,00 Q
6	Victoria Wernet Garcia	RKV Poppenweiler	118,50	88,24 Q
7	Lisa Weber	SV Kirchdorf e.V.	92,60	82,27 Q
8	Magdalena Müller	RV Mochenwangen	81,10	74,76
9	Ronja Zahn	RSV Concordia Erlenbach	92,30	73,69
10	Antonia Kohler	RV 'Pfeil' Magstadt	77,40	65,93
01.05.201		orstollt mit Manny Ot	,	Soito: 2

01.05.2016 erstellt mit Manny-Qt Seite: 2

Ergebnisliste

Württembergische Meisterschaft Schüler Nebringen 01.05.2016

RSV Wendlingen

	ınstradsport Schülerinnen U15	Voroin	Aufa	Quali: 55,00
	Celina Beil	SportKultur Stuttgart	93,70	Fehlt
14	Johanna Koch	RSV Wendlingen	58,70	53,19
13	Viktoria Leinich	RV Weil im Schönbuch	72,60	56,36
12	Kim Klischat	RV Gärtringen	80,00	62,59

70,90

64,34

Mona Häusel

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgefahren
1	Jule Müller / Svenja Geusen Kim Raad / Mathilda Bürgstein	RKV Pleidelsheim	42,60	27,91

Jury:

11

Kordula Brugger Madeleine Dinger Oliver Schwedt Elke Sammet Armin Klotz Weber Sabine Peter Sammet Birgit Rapp Günther Gaus Jörg Osthoff Paul Jacek